Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 августа 2021 года                                                                                № 463

О внесении изменения в Схемы

границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на

территории города Черемхово

В соответствии с подпунктом 10 пункта 2 статьи 16 Федерального

закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции», руководствуясь статьями 38, 42 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схемы границ прилегающих территорий для каждой

организации и объекта, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории города Черемхово, утвержденные

постановлением администрации города Черемхово от 28 февраля 2020 года

№ 122 (в редакции постановления администрации города Черемхово от 20

января 2021 года № 17), изменение, изложив пункт 3.26 в редакции согласно

приложению.

2. Отделу торговли и развития предпринимательства администрации

города Черемхово (Сухарева Т.О.) в установленном порядке направить

информацию о принятии настоящего постановления:

1) в организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной

продукции на территории города Черемхово;

2) в Службу потребительского рынка и лицензирования Иркутской

области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г.

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов

2

Приложение

к постановлению администрации города Черемхово

от 18 августа 2021 года № 463

Изменение, вносимое в Схемы границ прилегающих территорий для каждой

организации и объекта, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории города Черемхово, утвержденные

постановлением администрации города Черемхово

от 28 февраля 2020 года № 122

(в редакции постановления администрации города Черемхово

от 20 января 2021 года № 17)

Пункт 3.26 изложить в следующей редакции:

3.26. Общество с ограниченной ответственностью «Дентика»

(г. Черемхово, ул. Забойщика, 51)

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова

3